= kupující jsou dále oprávněni od této kupní smlouvy bez dalšího písemně odstoupit. 

Článek II. 

Touto smlouvou prodávající prodává nemovitost, uvedenou v čl. I. odst. 1 této smlouvy (tj. tam po- 

psanou stavbu č. e. 577 — garáž), se všemi součástmi a příslušenstvím, za vzájemně sjednanou 

kupní cenu ve výši 657.000,- Kč (slovy Šest set padesát sedm tisíc korun českých) do společ- 

ného jmění manželů kupujících a kupující tuto nemovitost se všemi součástmi a příslušenstvím do 

společného jmění manželů za uvedenou kupní cenu kupují. 

Kupující se zavazují zaplatit prodávajícímu dohodnutou kupní cenu ve výši 657.000,- Kč prostřed-